
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4205 Data: 21/07/2020

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

2. INSTRUÇÃO DE SERVIÇO

2.1. PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO NÚMERO 252 de 20/07/2020

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, considerando a Instrução Normativa PROGESP
nº 05/20 RESOLVE:

I - Compor Grupo de Trabalho para implantação das Medidas de Biossegurança da UFGD,
conforme segue:

ALESSANDRO DA PAIXÃO PEREIRA JUNIOR - PU;

ALESSANDRA NARCISO SIMÃO - PROGESP;

BRUNA TERTULIANO - PU;

CATALINO LOPES MARECO JUNIOR - PRAD;

CRISTIANE INOCENCIO PEREIRA - PROAP;

GUSTAVO PEDRO DE ALMEIDA - PROGESP;

HEVELYM SILVA DE OLIVEIRA - PROAP;

IVONEIS BELARMINO DE LIMA - PROGEP;

KAMILA MORANDIM MAIDANA - PRAD;

ROBERTO GODOY JUNIOR - ACS; e,

VALDIR ROSA DE SIQUEIRA - PU.

II – Cabe ao referido grupo de trabalho realizar os estudos para instrução dos processos de
organização, adequação e aquisição dos materiais e/ou serviços necessários à implantação das Medidas de
Biossegurança da UFGD.

III – A equipe de trabalho será coordenada pela servidora Alessandra Narciso Simão e terá o prazo
de 15 dias, a partir da publicação desta, para apresentar o relatório das atividades desenvolvidas.

Página 4 de 11



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4205 Data: 21/07/2020

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

ALESSANDRA NARCISO SIMÃO

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas UFGD

Página 5 de 11


